



| 見出 | 部品番号 | 部品名称 | | 個数 | 型 寸 | 互換性 | 適用号機 | 備考 |
|------|---------------|-----------|--------------|-------------|-------------|-------------------------|--------------------------|----|
| NO. | PART NO. | PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P | FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS | |
| 1 | 5116 0651 004 | ハーネス | HARNESS | 1 | | | - NO.9452016 | |
| 1 | 5116 0651 006 | ハーネス | HARNESS | 1 | | D | NO.9452017 - | |
| 1-1 | 0980 1001 004 | ヒューズ | FUSE | 5 | 10A | | | |
| 1-2 | 0980 1001 504 | ヒューズ | FUSE | 3 | 15A | | | |
| 2 | 5116 0652 000 | スイッチ(メイン) | SWITCH(MAIN) | 1 | | | | |
| 2-1 | 3673 0685 100 | キー | KEY | 1 | | | | |
| 3 | 5116 0655 000 | メータパネル | METER PANEL | 1 | | | - NO.9452016 | |
| 3 | 5116 0656 000 | メータAssy | METER Assy | 1 | | D | NO.9452017 - | |
| 4 | 5116 0657 000 | ブラケット | BRACKET | 1 | | D | - NO.9452016 | |
| 5 | H242 0104 016 | ナベセムS B | SCREW | 4 | M4 × 16 | | | |
| 6 | F300 0104 001 | Fナット | NUT | 6 | M4 | | - NO.9452016 | |
| 6 | F300 0104 001 | Fナット | NUT | 2 | M4 | D | NO.9452017 - | |
| 7 | A252 0760 016 | トラスコネジ | SCREW | 2 | M6 × 16 | D | - NO.9452016 | |
| 8 | 5314 0205 000 | ホーン | HORN | 1 | | | | |
| 9 | K700 0106 016 | Fボルト | BOLT | 4 | M6 × 16(7T) | | - NO.9452016 | |
| 9 | K700 0106 016 | Fボルト | BOLT | 2 | M6 × 16(7T) | D | NO.9452017 - | |
| 10 | 4201 0302 000 | ホーンスイッチ | SWITCH | 1 | | | | |
| 11 | 3673 0622 000 | ハーネス | HARNESS | 1 | | | | |
| 12 | 5116 0662 000 | スイッチ | SWITCH | 2 | | | Translation・Step(Manual) | |
| 13 | 3672 0525 000 | スイッチ | SWITCH | 1 | | | Step(Levelling) | |
| 13-1 | 3672 0525 200 | バルブ | BULB | 1 | | | | |
| 15 | H242 0106 020 | ナベセムS B | SCREW | 2 | M6 × 20 | | | |
| 16 | 5116 0672 000 | センサ | SENSOR | 1 | | | | |
| 17 | K804 0106 030 | Fボルト | BOLT | 2 | M6 × 30 | | | |
| 18 | 3714 0491 000 | リレー | RELAY | 1 | | | | |